Scripsit adeundē papa urſes libri mīte subtilitatis⁹.
In quo acutissima indagatioē tam ea que circa eum.
qm̄ infia fūt⁹ psequēs! ⁊ ad ea q̄ ū ip̄m fūt ascēdes. ta-
ta de natura diuina disseruit. ut uideat inīcio celo as-
ſupt⁹ audisse quedam uerba: q̄ n̄ licet homini loq. et
rege indecoee suo uidisse. In his q̄ infia ⁊ q̄ circa ip̄o
fūt. morz societas. nature equalitas. officiorz dista-
ria. cōfidato mītoz. dijudicato puectuū. subtilissi-

me distinguit^o. et singlus in suo gen^ene sui cognitō in-
timat. In his q̄ sup̄ hominē sūt. speciat^e celestia. n̄ eo
m̄ q̄ angli q̄ semp̄ ad heret dō^o fidant. s; eo m̄ q̄ potest ho-
mo puranimi et m̄is sinec diuina otinge. et cōfor-
mare ierachie celesti sacerdotiū tēpale. Cūenī incelesti
milia. constat alios alijs pncipari. et ministrales
spē ad nutū supiorz potestatū ad diuīsa officia dele-
gari. q̄dam uicini ad sūstētes ab ip̄o accipūrt. q̄ alijs
ut agēda intelligēda insinuāt. Cūq; exigit homo
ppositure sue reuientiā exibī ad honore sūme potesta-
tis cuncta referri necesse ē! q̄ cū sit subdit^o homini
homo. ut sp̄ii sp̄s subdī maxime op̄petet dō. de eius
mūne ista dat^o plato^o. et q̄ docēte fit. ut pateat hōitā
cognitō sui. qm̄ p̄fidem et sp̄e ad diuīnā cōteplatōnē
p̄m data^o indulta accessio. Dictabat iur^r dī. et n̄ nū
qm̄ sebebat intabul^o. n̄ paciebat p̄ire inspirata sibi
diuīnit^o. sedabat lites eccliaz. yappellatōnes in-
portunas. q̄s int̄ clērici discordes cōcitabāt. blando
spiramie cōponēs. et ip̄o incēpante redibat tūqlli-
tas! et detū mēscētibz p̄cell^o. q̄ sediciosi ante eū ue-
nant. et bīle diffuso scatūrientes declamatōnibz.
Adhesit ei. T̄reūtebant^o pacifici.
p̄ om̄ibz comes teobald^o. y dilectionē beneficij

71

psecut⁹. se et sua insubsidia clarenall⁹ exposuit. et in ma
nib⁹ abbis posuit animā sūā. deposita altitudine pnci
pali seit⁹ seruos dī cōseriū exhibēs n̄ dñm⁹. ita ut obediret
ad om̄ia que cōq; dom⁹ illi⁹ infini⁹ impassent. Cinebat ḡ
fundo⁹. cōstuebat domos. abbatij⁹ nouis pbebatur im
pensas⁹. n̄ uēq; serui dī extedissent pagines. delegabat
pecunias⁹ n̄ uā domū siē salemō iherosolimis statuēs.
hūcūq; hui seematis cōsedissent psonae. sat agebat
eis ministrare necessaria q̄i x̄ int̄ris p̄senti p̄pam face
ret mansione⁹. S; et h̄ arbitrio uiri dī posuit. ut qbz =
cūq; egenitib⁹ eo mandante ad op⁹ dī sup̄ pberet. Vi
dens q̄ abbs⁹ p̄mptv⁹ pncipis aiimū pietate pietate
accendit⁹. et maxime qdē domesticis fidi uolunt eē
cū obnoxii⁹. et immortalia tēpla fundare cōsuluit. et
elemosinas ea sagacitate dispone⁹. uisemp̄ fructificates
rediuit⁹ et renascentib⁹ accessiōib⁹ nouas sep̄ ele
mosinas parturiret. Deinde egenis q̄s hac illacq; q̄i
uep̄ es p̄ngetes stimuli paupertatis erigitāt. om̄imo
dis docuit misereri⁹. alijs indūm̄ta. alijs alim̄ta lar
giri⁹. monuit et suggestit. ut p̄ se ip̄m cenodochia
uisitaret. n̄ horret aspect⁹ langēti⁹! q̄ in hoc du
phicaret clementie bonū. si et uid̄et et soueret. si cō
solaret et reficeret. Humiliare paup̄ū opp̄issō

res. defende pupilli et uiduā misereri et cōmo-
dare. sermones in iudicio disponē. pude quiete ecclie.
ratōnē gladij intelligere! q̄si elem̄tariū instruxit sū
mā p̄ncipalē officij et intimās. et h̄ ap̄ncipe ex̄q̄ri ex
debito. ut laudi bonorū et uindictae malorū intendat.
Hec et alia hui⁹ mōi salubria monita homo ratōnabil'
reuerent accipiēs. luxū curie et fastū altitudinis i hu-
militatē et honestatē cōuit⁹. n̄ erat q̄ in p̄sentia ei⁹
auderet aliqd indicēs uel age. t̄ loq⁹ s; in hoc ⁊ ei pla-
ce studentes. siue factio. siue puro animo ea in q̄bz do-
minū siū delectari uidebat. ip̄i q; sepi⁹ ficitabant. In
troducebat ḡ ad eū q̄ familiaris ei⁹ assisteret. paupes
paciētes calūpmā. nūtiabat languētes in plateis
iacetēs. et q̄scūq; i amaritudine et ostitutos. et ip̄e
oblata⁹ occasiōe clem̄tie letabat. et alticei grā am-
plectibat. q̄s de hui⁹ mōi rebz uidebat sollicitos.
Deniq; duos religiosos uiros de p̄monstratiō or-
dine euocato⁹ elemosine siue p̄fōsūt. ad quorū curā
spectaret cōciure castella et uicos i q̄bz ip̄e maneret.
et de ppā m̄sa languentes et lepsos om̄s qui ibi mane-
bāt. qm̄ diu in ill⁹ locis ēēt habudant̄ rēfici iussit.
s; et alijs paupibz largas et cōgnitas p̄sonis elemosi-
nas. siue incibis. siue inuestibz eoz. ministrō dona

ri instituit. Et ill' quicdē tantū in domo sua uoluit ē
 dīm. ut potestatiue pincnis. et pistreibz et cocis. et
 reliqz ministerialibz quellēt uibēt. q̄ placent tollent.
 n̄ c̄t q̄ aliqd̄ phibe auder t̄ referre ad comitē. si in aliq̄
 pdigi uident. H̄j duo q̄s p̄ dixi tāntes dīm. et comiti place
 uolētes et dō. n̄ magnificētiā p̄ncipis minuebant. q̄ carita
 tis plenitudinē de suis impleri p̄cepat. n̄ dō ingratī ē
 uolebant si inuenirent desides et auarit. iū eos p̄nitos &
 xpeditos dispensatores ēt tam uoluntas dī. qm̄ p̄ncipis
 sufficiēs bonitas inūnxiss; Erat p̄terea hōrū officio de
 putatū. ut monachis et religiosis mis̄ q̄s ad eunā diuisa
 mittebant negotia. hospicia p̄uident. et de penitū hōrū
 reo comitis necessaria ministraret. Cūc ferebant rīā
 rigēte bruma. aptans sarcinis. paup̄ū induīta. et pel
 les et birros. et calcānta. in qbz n̄ absūngia dēeāt. q̄ p̄ ui
 cos indigis erogabant. Nullū incomitatu illo clementie de
 erat op̄ ad p̄etū illū naufragi om̄s autū habebāt refu
 gū. Tēpibz famis n̄ sic pharao frumenta uenu dedit po
 pulo. n̄ inserviuit s̄ erogatis annois subiecit egyp
 tū. s; abbe sc̄o q̄i alto ioseph diuīnōe us̄ cōfiliario. gra
 tis egenis apuit hōrea! nec exhausit p̄plū pecunia.
 n̄ ast uēuent afflictos. n̄ republica ad se translata.
 p̄uatos intra cumulauit thesauros. s; in celo potius